Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Первомайская основная общеобразовательная школа»

Приказ  №  63                                                            от 07.04.2011 г.
« Об утверждении учебного плана НОО»

В связи с введением ФГОС НОО и в целях обеспечения эффективной организации учебно-воспитательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить учебный план начальной школы на 2011-2012 учебный год

Директор школы                  Г.В. Гранкина